
Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10492/2017/0IMH

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a nás|. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník")

g n
a
—

nek |

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29

IČO: 008 45 451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Číslo účtu:

zastoupený:

ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou

ve věcech technických: lng. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství,

lng. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

Bc. Olgou Skupinovou, referentem oddéleni investic, odboru investic a místního

hospodářství

dále také jako objednatel

DOR - SPORT s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Bruzovice 247, 739 36 Bruzovice

IČ: 60774151

DIČ: c260774151

Peněžní ústav:

VS:

Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 7019

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

dále ta ké jako zhotovitel

 

1/15 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „ZŠO, Nádražní 117 — úpravy pavilonu C"

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

Článek ll

Úvodní ustanovení

Dne 28. 6. 2017 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10492/2017/OIMH

na realizaci akce „ZŠO, Nádražní 117 — úpravy pavilonu C“ (dále jen „smlouva o dílo"). Smluvní strany

se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. 1, jímž se smlouva

o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ||

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednané v čl. ||| smlouvy o dilo a úprava doby realizace sjednané

včl. IV smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro

provedení díla vyvolaných v průběhu stavby.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem

dodatečných stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu, který jsou přílohou č. 1 a nedílnou

součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celkova’ cena za dílo sjednaná

v čl. |||, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 2 747 304, 77 Kč bez DPH zvyšuje o částku 188 813,50 Kč bez

 

DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 2 747 304,77 Kč

Vícepráce bez DPH 188 813,50 Kč

Celková nová cena díla bez DPH 2 936 118,29 Kč

DPH 21% 616 584, 84 Kč

Celková nová cena díla vč. DPH 3 552 703,13 Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku,

je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

3.4 2 důvodu nutnosti provedení dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na prodloužení

doby realizace o 18 kalendářních dnů. V návaznosti na to se text čl. IV, bodu 4.1.1 smlouvy o dílo ruší

a nahrazuje novým textem:

„4.1.1 Termín provedení díla: 63 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště"

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno,

přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdržíjedno vyhotovení

a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

 

* ň e:; : I I I

2/15 Dodatek c.1 ke Smlouve o d||o — „ZSO, Nadrazn|117 — upravy pavnlonu C MORAVS , OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

4.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran. Vpřípadě

změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovenítohoto

dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím,

takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

ozvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek č. 2 zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

4.4 K uzavření a podpisu tohoto dodatku smlouvy byl dle Smérnice o postupu při zadávání veřejných

zakázek SME 2016 - 08 schválené usnesením č. 1165/RlVIOb1418/51/16 Rady městského obvodu

Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 15. 12. 2016 zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha č. 1

Položkový rozpočet víceprací

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 22. 8. 2017

Místo: Ostrava

 

Dalibor Mouka

místostarosta

DOR - SPORT s.r.o.

Datum: 22.8.2017

Místo: Ostrava

 

  i s Ill
\--\. -..." “=...

 

3/15 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „ZŠO, Nádražní 117 — úpravy pavilonu C" ňý-ORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

Příloha č. 1

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

Kód: O‘."A_02 120 l 7

Stavba: zso, NÁDRAZNÍ 117 - ÚPRAVY PAVILONU c

JKSO: CC-CZ:

MISIOI Ostrava Datum: 25.5.2017

Objodnatol: IČ: 00845451

SMO. Měob Moravská Ostrava a Přívoz DIČ: (200845451

Zhotovitel: IČ: 60774151

DOR-SPORT s.r.o.. č.p. 247. 739 36 Bruzovicen DIČ: (260774151

Projektant: IČ: 60312971

DIČ: CZ481222193

Zpracovatel: IČ:

ch':

Poznamka:

Náklady z rozpočtů 97 46 I .08

Ostatní naklady ze souhrnného líStu 0.00

Cena bez DPH 97 461,08

DPH zakladní 21.00% ze 97 461,08 20 460.83

snížená ISIN:: ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 117 927,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: RaZItko Datum a podpis: Raz1tko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razttko    
 

Strana 1 z 2

   

 

__ ' í I l I
“» ._/ “\\ . -'- O . .

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘIVOZ

4/15 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „ZŠO, Nádražní 117 — úpravy pavilonu C"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

 

  
 

Kod: OVA_02120|7

Stavba: zšo, NÁDRAŽNÍ 117 - ÚPRAVY PAVILONU c

MlStO: Ostrava Datum: 25.5.2017

Objednatel: SMO, MěOb Moravská Ostrava a Pňvoz Projgktant:—

Zhotovitol: DOR-SPORT s.r.o., č.p. 247. 739 36 Bruzovice: Zpracovatel:

Kód Objekt Cona běz DPH [CZK] Cona s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 97 461,08 117 927,91

oz ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH ŠATEN 97 461,08 117 027.91

02 VP a . . v , „

MP UPRAVY STAVAJICICH SATEN 97 461,08 I I7 927,91

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 97 461,08 117 927,91

Strana 2 z 2

    (». .

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘIVOZ

5/15 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „ZŠO, Nádražní 117 — úpravy pavilonu C"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

  

  

  

    
  

Stavba: zšo, IIÁDRAŽHI 117 - UPRA‘W PA‘JILOHU c

Objekt: 02 . UPRAVY STÁVAJICICH ŠATEII

Část: 02 VP a MP - UPRAVY STÁVAJÍCÍCH ŠATEN

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava Datum: 25.5.2017

Objednatel: IČ: 00345451

SMO. MěOb Moravská Ostrava a Pňvoz DIČ: CZOOB45451

zhotovitelz 1C : 6077-1151

DOR-SPORT 54120.. č.p. 247. 739 36 BruzovicgD DIČ: C260774151

Projektant: 16; 60312971

Zpracovat-.sl: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 97 461,08

Ostatm naklady 0.00

Cena bez DPH 97 461,08

DPH zakladm 21.003 ze 97461.03 20 466.83

5n1žena 15.00;: ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 117 927,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Raz1tko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Raz1tko

Strana 1 z 4

 

6/15 Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dilo — „ZŠO, Nádražní 117 — úpravy pavilonu C"

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

REKAPITULACE ROZPOČTU

  

Stavba: zšo. NÁDRAŽIII 117 - ÚPRAVY PAVILOHU c

Objekt: 02 - UPRAW STÁVAJÍCICH ŠATEII

Část: 02 VP a MP - ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH ŠATEN

Mlsto: Ostrava Datum: 25.5.2017

Objednatgl: SMO. MěOb Moravska Ostrava a Přwoz Projoktant: _

Zhotovitel: DOR-SPORT s.r.o.. č.p. 247. 739 36 Bruzovico: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 97 461,08

HSV - Práce a dodávky HSV 5 945.47

6 ~ Úpravy povrchů. podlahy a osazování výplní 2 844.83

9 - Ostatni konstrukce a práce. bourání 2 654.32

997 — Přesun sutě 446.32

PSV - Práce a dodávky PSV 83 899.51

725 — Zdravotochnika 13 101.20

763 » Konstrukce sucho výstavby 51 160.38

77I < Podlahy Z dlaždic l 986.17

781 - Dokončovact práce 4 958.71

784 ~ Dokončovact práce.: - malby a tapoty 12 693.05

M - Práce a dodávky M 7 616.10

23»M » Montáže potrubr 7 616. 10

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 97 461,08

Strana 2 2 4

r:: „ “ŽÍT-' -' „ o o .

7/15 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „ZŠO, Nádra'ní 117 — ú rav avilonu C" '

z p V p MORAVSKA OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

 

  
 

 

Stavba: zšo. „401142111 117 . ÚPRAVY PAVILOHU c

obje-kt: 02 - ÚPRAVY STÁVAJICICH ŠATEN

Část: 02 VP a MP - UPRAVY STÁVAJÍCI'CH ŠATEN

husto: Ostrava Datum: 25.5.2017

Objodnatol: SMO, MéOb Moravská Ostrava a Pňvoz Projektant:

Zhotovitol: DOR-SPORT s.r.o., č.p. 247, 739 36 Bruzovico: Zpracovatgl:

PC Typ Kód POPÍS MJ Množstvt J.CQna [CZK] Cena cglkom [CZK]

Náklady z rozpočtu 97 461 08

HSV - Práce a dodávky HSV 5 945.47

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplm 2 844.83

\lyrovnánr' podkladu '.v'm'třmch stěn tmelem tl do

1 K 612135011 m2 7,000 124,54 871,78

2 mm

 

c „ tk št K dw' „c,- a' h
2 K 612331141 “Ím“ °,.a°"“ Ř“ ° 3 “u" a “' "'( m2 7,000 264,41 1850,87

Sten nanesena rucne

 

Broušenl nerovnem betonových podlah do 2 mm

 

 

3 K 633811111 _ V m2 1,6% 76,36 122,18

- strzenl slemu

9 - Ostatm konstrukce a práce, bourání 2 654,32

z = ' k * k
4 K 965081213 Bwamwdlah dtm“ mm" “h nebo m2 42,650 5049 2153.40

xylolitowch tl do 10 mm plochy přes 1 m2

5 K 978059541 Odsefanvl a odebranl obkladu sten Z'»"|'\1tl'1'llCh m2 7'000 71,56 503,92

obkládacek plochy ples 1 m2

 

 

997 — Přosun sutě 446,32

Poplatek 2a uložem stavebního odpadu z

 

 

           
 

 

 

 

 

 

         
 

 

8 K 9970'38‘3 plastlckych hmot na skládce (skládka-ma t 0'2” 39573 ‘89'00

6 K 997241511 ;:fomm “mmm“ "mmm hmm do 7 x 0,211 1 015,48 214,27

7 K 997241520 Pnplatek za ztlsem dopravy '.rybouranych hmot t 0211 20405 4305

pn rekonstrukctch

PSV - Práce a dodávky PSV 83 899.51

725 — Zdravotgchnika 13 101.20

9 K 7251 10811 Demontáž klozetů splachováct : nadlžt SZUb 1,000 359,20 359.20

(

10 K 7251 1-1912 Zpětná montáž klozetove' mtsy á sedátka kus 1,000 502,95 502,95

1 1 K 725820802 Demontáž baten'e stojankow‘é do jednoho otvoru SOUb 1,000 62,17 62.17

or

12 K 725829131 ...ontáz bátene umwádlove stejánkove G 112 kus 1,000 116,88 116.88

ostátm typ

22 M 72511211)! Klozet ksrantroky standardnr santostrjtne sto__11'c1 soub 2.(170 2 330,00 4 MOJI)

s hlubokym sprachm'amm odpad \'oooravny or

23 11 642110051 '""M'íleo lemfm" 27f?” b'h’wmem z“ 105 4.000 1 350,00 7 400.00
stmajrcr vcetne montaze

763 - Konstrukce sucho výstavby 51 160,38

28 K 763411811 Demontáž sanitármch pňček ks 4,000 1 109,20 4 436,80

 

27 K 763412112 Sámtáml pncky do sucheho prostred1. decky k: 4000 10 844,16 43 376,64

lamtnovane tl 18 mm

 

Přesun hmot procentní pro konstrukce

29 K 998763401 objektech'doó m 478,13—1 7,00 3 346.94         
 

Strana 3 z 4

8/15 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „ZŠO, Nádražní 117 — úpravy pavilonu C"

 

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 10536l2016/OIMH

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

          

 

          

9/15 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „ZŠO, Nádražní 117 — úpravy pavilonu C"

PC T_vp Kód Pcpis MJ Množství J.Cěna [CZK] Cena celkom [CZK]

771 < Podlahy Z dlaždic I 986, I7

f-‘ontai podlah keramickych režných hladkých

15 K 771574114 lepenych flexibilním lepidlem do 19 k:.r'mZ m2 l'600 27590 +“ '44

alaždfce kemnvícke RAKO - podíchv BRICK

O ' - ? Š ?

'o M 57012000 1bare'mé) 30x 30x08 cm!. tcen.skup. 74) "'Z "700 '80'07 ““2

13 K 7719901” 4yrc74'nan1 podkladu samomvelacm sterkou tl 4 m2 1,600 180,10 288.16

mm pevnost1 15 Mpa

‘4' v " kl vlk'f h 5" ‘

14 K 776141114 yr? 11an půd ad" po 3 ° W mdlah term” m2 1,600 354,46 567,14
pe'4nost1 20 Mpa tl 10 mm

17 K 998771101 Pre-sun hmot tonaznl pro podlahy z dlazd1c t 0074 “7'39 33‘ 11

objektech do 6 m

781 » Dokončovací práce 4 958,71

f.'.ontaí obkladaček vnitřmch pravoúhlých

18 K 781-11411] porovinowch do 22 k:..frnZ lepených flex1b1'ln1m m2 7,000 323,80 2 266.60

lepidlem

alaždíce kemmícke RAKO - koupelny ELECTRA

O ‘30 „i ‘1 . 3 0, 5 .

l M ' 70 C0 mare-me?) 30x 30x08 cm I. j. n Z 7 200 4 07 2 17 DZ

20 K 998781201 Presun hmot procentm pro obklady keramlcke :: 65,108 2,68 174,49

objektech do 6 m

784 < Dokončovací práco — malby a tapety 12 693.05

Dvojnásobne b1le malby ze :més1 za mokra

2-1 K 78-121 1 113 velmi dobře otěruvzdomých m15tnostech'4y5ky m2 238,796 47,70 11 390,57

do 5.00 m

9.3'3,B—1-l9,3+3,841'2'3,3 122,436

dílna

2.4'7.—1+(2,4+7,4)'Z'1,4 45,2(1)

sprchy

6.3'2,2+(6,3+2,Z)'2'1,4—2.5'5vl2,5+51'2'1.4 71,160

WC drv'ky

Součet 238,796

26 K 624635211 film“ penetmm "am ”my mum” do m 20,100 23.60 474,36
n1m2

25 K 612131 ”3 E’enetraém' nátěr vnitřmch stěn nanašený ručně- m2 20'100 4110 828,12

skrabam

3'6.7 20,100

M - Práce a dodávky M 7 616.10

23—M - Montáže potrubí 7 616,10

D~M noveho 1.1entilatom'4mé upravldoplněm

21 K 212000030 jlstic'e do rotu-.nova kabelaz' k yp. kpl 1,000 7616,10 7 616.10

vyp1 nač .ventilator)

Strana 4 z 4

 

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

Kód: OVA_02 1'201 7

Stavba: ZSO, NADRAZNI 117 - UPRAVY PAVILONU C

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava Datum: 25.5.2017

Objednatel: Id: 0084545]

SMO. Měob Moravská Ostrava a Přívoz DIČ: (200845451

Zhotovitel: IČ: 60774151

DOR-SPORT s.r.o.. Č.p. 247. 739 36 Bruzovict.3D DIČ: (260774151

Projektant: IČ: 60312971

Zpracovatel: IČ:

ch':

Poznamka:

Náklady z rozpočtů 91 352.44

Ostatní naklady 29 souhrnného listu 0.00

Cena be: DPH 91 352,44

DPH zakladni 21,002 2e 91 352,44 19 184,01

snížená 15,003: ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 110 536,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko    
 
 

Strana 1 z 2

10/15 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „ZŠO, Nádražní 117 — úpravy pavilonu C"

 

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 10536l2016/OIMH

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

 

Kod: OVA_02 .! 20 l 7

Stavba: zšo, NÁDRAŽNÍ 117 - ÚPRAVY PAVILONU c

Místo: Ostrava Datum: 25.5.2017

Objednatel: SMO, Měob Moravská Ostrava a Pňvoz Projgktant: —

Zhotovitol: DOR-SPORT s.r.o., č.p. 247. 739 36 Bruzovice: Zpracovatel:

Kód Objekt Cona bez DPH [CZK] Cona s DPH [CZK]

  
 

1) Náklady z rozpočtů

o1 ÚPRAVY TĚLOCVIČEN

01 W a UPRAVY TĚLOCVIČEN
MP

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2

11/15 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „ZŠO, Nádražní 117 — úpravy pavilonu C"

91 352,44

cn 352.44

9| 352,44

0,00

91 352,44

110 536,45

110 536.45

1 IO 536,45

0,00

110 536,45

    (». .

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘIVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

    
 
 

Stavba: zšo, IIÁDRAŽHI 117 - UPRA‘W PA‘JILOHU c

Objekt: 01 . UPRAVY TELOCWCEH

Část: o1 VP a MP - UPRAVY TĚLOCVIČEN

JKSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava Datum: 25.5.2017

Objednatel: IČ: 00345451

SMO. MěOb Moravská Ostrava a Pňvoz DIČ: CZOOB45451

zhotovitel: 1C : 6077-1151

DOR-SPORT 54120.. č.p. 247. 739 36 BruzovicgD DIČ: C260774151

Pro'oktant: IC; 60312971

Zpracovat-.sl: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 9| 352,44

Ostatm naklady 0.00

Cena bez DPH 91 352,44

DPH zakladm 21.003 ze 91 352.44 19 184.01

:.nížena 15.00;: ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 110 536,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Raz1tko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Raz1tko

Strana 1 z 4

 

12/15 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „ZŠO, Nádražní 117 — úpravy pavilonu C"

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: zšo. NÁDRAŽIII 117 - ÚPRAVY PAVILOHU c

Objekt: 01 - UPRAW TELOC‘.’ICEH

Část: o1 VP a MP - ÚPRAVY TĚLOCVIČEN

Místo: Ostrava Datum: 25.5.2017

Objednatgl: SMO, MěOb Moravska Ostrava a Přívoz Projoktant: _

Zhotovitel: DOR-SPORT s.r.o.. č.p. 247. 739 36 Bruzovico: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 91 352,44

HSV - Práce a dodávky HSV 19 379.90

6 ~ Úpravy povrchů. podlahy a osazování výplní IO 2 I—l.60

9 - Ostatní konstrukce a práce. bouraní 9 165.30

PSV - Práce a dodávky PSV 18 188.54

766 - Konstrukcg truhlářské 7 862.60

784 — Dokončovací praco - malby a tapety 10 325.94

HZS - Hodinové :učtovací sazby 53 784.00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 91 352,44

Strana 2 2 4

13/15 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „ZŠO, Nádražní 117 — úpravy pavilonu C"

 

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 10536l2016/OIMH

 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

Stavba: zšo. NÁDRAŽIII 117 . ÚPRAVY PA‘JILOHU c

Objokt: 01 - ÚPRAVY TÉLOCVIČEH

Část: 01 VP a MP - ÚPRAVY TELOCVICEN

Místo: Ostrava Datum: 25.5.2017

Objodnatgl: SMO, MéOb Moravská Ostrava a Pňvoz Projektant: _

Zhotovitol: DOR-SPORT s.r.o., č.p. 247, 739 36 Bruzovico: Zpracovatgl:

PČ Typ Kód POPÍS MJ Množstvt J.CQna [CZK] Cena cglkom [CZK]

Náklady z rozpočtu 91 352 44

HSV - Práce a dodávky HSV 19 379.90

6 — Upravy povrchů, podlahy á osazování výplní 10 214,60

Oprava vnitřní 'v'apenocementové hrube omítky

11 K 612325403 stěn rozsahu plochy do 503: m2 22,192 188,00 -1 172,10

110,96'0,2 22,192

12 K 612325-112 Ogravaf‘vmtm' "”apem‘m'lmw hlad“ 0m" m2 22,192 138,00 3 062,50
sten rozsahu plochy do 30 :

\í ' . h13 K 619325131 yt‘azetm apenocementowch nebo apennyc m 20'000 149,00 2 980.00

fab1onu, hran nebo koutu

9 - Ostatní konstrukco a práco, bourání 9 165,30

Montáž lešení řadového trubkow'eho lehkého :

9 K 9-111 11111 podlahami zatížení do 200 kgn'ml Š do 0.9 m v m2 110,960 45,60 5 059,78

do 10 m

110.96 110,960

Příplatek k lešení řada-emu trubkovemu

5 K 9-111 11231 lehke'mu ; podlahami š 1.5 m 10 rn za první a m2 887,680 1,20 1065,22

ZKD den použití

110,96'8 887,680

Demontáž lešení řadového trubkove'ho lehkého :

10 K 9-111 11811 podlahamí zatížení do 200 kgtml š do 0,9 m v m2 110,960 27,40 3 040,30

do 10 m

110.96 110,960

PSV - Práce a dodávky PSV 18 188.54

766 < Konstrukce.: truhlářské 7 862,60

,» “"-"'vrl, „,

1 M 011003110 d\ere drewna \mtrr. h nake plne Zkrídloxe kus -2.(l70 2 038,70 _5 877,40

standardní provedení 145x107cm

"1't. ', (víš.

2 M 011050141 if" "' "" CPL f°"" ZWD“ '3 “' * "7 kus 2.000 5 320,00 110.1000

.? M 540141021 kovam bezpečnostní Rostex. ,.VIGO" rozpěrné kus 2.000 1 050.00 2 laloo

784 — Dokončovací práce - malby a tapety 10 325,94

onjnasobne bíle malby ze směsí za mokrá

6 K 7842] „ 13 velmí dobře otěruvzdorných místnostech 'v'yšky m2 110,960 47,70 5 292.79

do 5.00 m

0. '4.14+1,1'J,4+1,1'4,1+1.1'6, . .5' '5 „4'

teloc'nčna * 8 3 O 2’ .o „0,960
20

8 K 612131143 9enetracn1 nater vmtmích sten nanaseny mcne+ m2 77,672 41,20 3 200.09

skrabam

te'locw'čna'OJ 77,672

Součet 77,672

Strana 3 z 4

14/15 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „ZŠO, Nádražní 117 — úpravy pavilonu C"

 

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10536/2016/OIMH

úřad městského obvodu

 

 

         
 

 

          

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.Cěna [CZK] Cena colkom [CZK]

Ak l' w ' ' s ' Š' :

7 K 624635211 ” my ”enema“ ”at“ pa“ Mure “ do rn 77,672 23,60 l 833,06
JOOmmZ

télocvic'na’O] 77,672

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 53 784.00

Hodlnova zUétovaCI sazba pomocný délan PS?-

4 K HZSZ-l92 demontaž horolezecke stěny nad ramec hod 216.000 249,00 53 784,00

rozpočtu-nezméňtetné mjkony

8'3’9 216,000

Strana 4 z 4

 

15/15 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo — „ZŠO, Nádražní 117 — úpravy pavilonu C"

A PŘÍVOZ


